

هدف استراتژیک اسرائیل از هجوم به نوار غزه

کوروش عرفانی

جمعه سیزدهم دی ۱۳۸۷

ارتش رژیم ضد انسانی اسرائیل که در راستای استراتژی صهیونیستی شکست خورده و رویاپردازانه ی سلطه ی جهانی یهودسالاری عمل می کند به جنایات بی سابقه ی خود در نوار غزه ادامه می دهد. رژیم در بن بست گرفتار شده ی اسرائیل برای عادت دادن جهانیان به قتل عام های دسته جمعی در اقدامی جدید فیلم های عملیات نظامی خود را روی اینترنت و در سایت پوتوب گذاشته است.^۱ این سری جدید از کشتار فلسطینیان که تاکنون بیش از ۴۰۰ کشته و ۲۰۰۰ زخمی به جای گذاشته اند.^۲

رژیم یهودسالار اسرائیل که طعم تلخ شکست و توسری خوری تاریخی را در حمله ی سال ۲۰۰۶ خود به جنوب لبنان چشید بر آن است تا این عقده ی تاریخی را همراه با نفرت نهادینه مذهبی-ایدئولوژیک خویش نسبت به فلسطینیان بر سر مشتی مردم بی دفاع پیاده کند. اسرائیل نیک آگاهست که نبود امکانات دفاع ضد هوایی نزد فلسطینیان ساکن غزه به او اجازه می دهد که قتل عام مردم بی گناه و تخریب تمامی زیرساخت های فلسطینی را از راه هوا انجام دهد. ارتش اسرائیل که می داند هرگونه تجاوز زمینی به نوار غزه با مقاومت دلیرانه ی فلسطینی ها روبرو خواهد شد ضمن نمایش تانک های خود در کنار مرزهای نوار غزه، شهادت وارد شدن به این منطقه را ندارد. در عوض به صورتی به غایت ناجوانمردانه و بزدلانه اقدام به حملات هوایی کرده و با هواپیما و هلی کوپتر مردم بی دفاع و ساکنان غزه را به خاطر رای که به حماس دادند تنبیه کرده و بمباران می کند.

این عمل پست و زبونانه به همراه قطع تمامی راه های ورود مواد غذایی، سوخت و دارو به نوار غزه به خوبی پستی و زبونی صهیونیست ها و نبود کمترین بارقه ای از روح و اخلاق انسانی را در نظام یهودسالار اسرائیل به نمایش می گذارد.

نمایش قتل عام هوایی مردم فلسطین بر روی اینترنت به خوبی اوج وقاحت و بی شرمی اسرائیلی ها را نشان داده و بیان می کند که چگونه آنها افکار عمومی جهان را برای پذیرش جنایتگری صهیونیستی در سراسر دنیا آماده می کنند. ریس دفتر مطبوعاتی وزارت دفاع اسرائیل هدف این دولت از نمایش عمومی وحشیگری های ارتش صهیونیستی را « رساندن پیام [اسرائیل] به جهان » ذکر کرده است.^۳ منظور بی شک چیزی نیست جز این پیام که صهیونیسم برای جان هیچ احدی در جهان جز همکیشان خود کمترین ارزش قائل نمی شود. این عمل مقدمه ای خواهد بود برای نمایش تصاویر حمله ای که اسرائیل برای مراکز اتمی و... در ایران تدارک می بیند. این ابتکار بخشی از

¹ <http://www.youtube.com/user/idfnadesk>

² http://www.lemonde.fr/proche-orient/article/2009/01/01/pas-de-treve-a-gaza_1136836_3218.html#ens_id=1106055

³ http://www.lemonde.fr/proche-orient/article/2008/12/31/l-offensive-sur-gaza-en-images-sur-youtube_1136517_3218.html#ens_id=1106055

کار روابط عمومی برای پروژه های بعدی صهیونیسم است.

چرایی هجوم به نوار غزه

در همین راستا به نظر نگارنده حمله ی به نوار غزه بخش نهایی آماده سازی تدارکات لازم برای حمله به ایران است. از سال ۲۰۰۳ به این سو و براساس طرح ۱۱ سپتامبر اسرائیل تمامی منافذ خطر آفرینی رژیم برای خود را از میان برده است. نخست عراق، کشوری که در صورت حضور صدام می توانست در صورت حمله ی اسرائیل به ایران مورد استفاده قرار گرفته و منشاء خطراتی جدی برای امنیت اسرائیل باشد. بعد، جنوب لبنان که از طریق تهاجم ۲۰۰۶ اسرائیل به این کشور و استقرار ناظران صلح سازمان ملل و ناتو دست حزب الله لبنان به عنوان یک نیروی قادر به خطر آفرینی برای اسرائیل و به نفع رژیم ایران بسته شد. و اینک، گام آخر با تخریب امکانات خطر آفرینی حماس برای امنیت اسرائیل، با توجه به پیوندهای حماس با رژیم جمهوری اسلامی.

با نگاهی به نقشه ی منطقه در می یابیم که با این حمله و کشتار در نوار غزه که در دست جریان است به طور عملی شانسی برای خطر آفرینی مستقیم توسط جمهوری اسلامی برای اسرائیل، توسط متحدان منطقه ایش، باقی نمی ماند. می ماند خطر آفرینی غیر مستقیم که عبارت است از پرتاب موشک های دوربرد از خاک ایران به سوی اسرائیل. در این باره نیز باید بدانیم که از زمان تصرف عراق، آمریکا سیستم های ضد موشک پیشرفته ی خود را در مرزهای ایران و عراق و نیز در مرزهای غربی این کشور مستقر ساخته و نیز بادر نظر گرفتن سیستم های ضد موشک مستقر در اسرائیل شانس کمی برای رسیدن و اصابت موشک های پرتاب شده از خاک ایران به اسرائیل باقی می ماند. از طرفی هم محاصره ی زمینی و دریایی ایران توسط آمریکا در ترکیه، عراق، پاکستان، افغانستان، جمهوری آذربایجان و خلیج فارس امکان سرکوب اقدامات فرامرزی نیروهای رژیم را فراهم خواهد ساخت.

در چنین وضعیتی باید گفت که مراحل تدارکاتی هجوم نظامی رژیم صهیونیستی اسرائیل به ایران در حال پایان یافتن است. ضمن آنکه برخی گزارش ها حکایت از آزمایش بمب های نفوذی سنگر شکن در نوار غزه دارد، یعنی همان بمب هایی که قرار است اسرائیل برای در هم کوبیدن تاسیسات اتمی ایران که در زیر زمین قرار دارند استفاده کند. از طرف دیگر نیز باید شک نکرد که این حمله از لحاظ زمانی طوری تنظیم خواهد شد که درگیر شدن کامل دولت آمریکا را در زمان ریاست جمهوری اوباما در جنگی تمام عیار به نفع اسرائیل و علیه حکومت ایران با خود به همراه داشته باشد.

از آن سوی باید دانست که رژیم جمهوری اسلامی نیز به عنوان همدست همیشگی اسرائیل از یک چنین جنگی به شدت استقبال می کند و حتی در تسریع آن خواهد کوشید. نباید فراموش کرد که جنگ مورد بحث رویارویی تخریب گر دو واقعیت ضد انسانی - ارتجاع و صهیونیسم- با هم خواهد بود، دو رژیم ایدئولوژیک که به بن بست رسیده و باید برای خروج خود از بحران های فروپاشانده به ابزار جنگ دست برند. جنگی بی شک خانمان سوز. از یک سو رژیم ضد بشری جمهوری اسلامی، فرسوده از سی سال مدیریت ضد عقلایی و ضد مردمی شرایط نابودی خود به دست یک شورش خونین توسط ایرانیان گرسنه و خشمگین و یا فروپاشی ناگهانی ناشی از ورشکستگی همه جانبه ی خود را بوجود آورده است و از سوی رژیم صهیونیستی که در پی برآب شدن رویای اسرائیل بزرگ برای ادامه ی

بقای یک کشور مصنوعی ساخته شده بر بحران و جنگ و جنایت و اشغالگری با مشکلاتی جدی روبروست. پس برای هر دو، جنگ نعمتی است.

چه باید کردها؟

به همان گونه که برای نجات ایران و خاورمیانه سرنگون ساختن رژیم جمهوری اسلامی ضروری است به همان ترتیب نیز، پایان دادن به جنایتکاری های اسرائیل لازم است. صهیونیسم اسرائیل به عنوان یک پدیده ی خطر ساز برای بشریت و صلح جهانی واقعیتی است هولناک که با تجهیز خویش به حجم بالایی از سلاح های اتمی و برخورداری از حمایت ابرقدرت آمریکا، که از سرتا بن زیر نفوذ صهیونیست هاست،^۴ جهان را با خود به سوی نابودسازی خواهد کشید. هرچند که مردم فلسطین با پرداخت بهایی سنگین شصت سال است با این هیولا درگیرند اما واقعیت این است که این در توان مردم مظلوم و بی دفاع فلسطین نیست که بشریت را از تهدید صهیونیسم نجات دهد. این نیاز به یک بسیج و همکاری جهانی دارد تا این غول را به شیشه بازگردانند و تیغ را از دست زنگی مست بگیرند. در غیر این صورت بی هیچ شکی رویای ضد انسانی تسلط بر جهان که هدف نهایی مجموعه ی صهیونیسم است جهان را به تدریج با خود به جنگ های منطقه ای، فرا منطقه ای و جهانی خواهد کشاند.

* *

کورش عرفانی

korosherfani@yahoo.com

www.korosherfani.com

۰۹/۱/۱

^۴ روز گذشته آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل متحد مانع از تصویب قطعنامه ای در محکومیت جنایات اسرائیل شد.